
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지정면

정책: 지정면 행정운영경비

단위: 지정면 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

지정면 660,707 660,828 △121

지정면 행정운영경비 101,830 101,951 △121

지정면 기본경비 51,523 51,644 △121

지정면 기본경비 51,523 51,644 △121

405 자산취득비 30,995 31,116 △121

01 자산및물품취득비 30,995 31,116 △121

○탁자(회의실) 1,800 0 1,800

○의자(회의실) 1,800 0 1,800

○캐비닛 450 0 450

○공용차량(화물소형)(교체)

20,410 23,916 △3,506

○PC(교체) 2,413 2,600 △187

○냉장고 472 700 △228

○제본천공기 2,650 2,900 △250

300,000원*6개

150,000원*12개

150,000원*3개

경정 20,410,000원

경정 2,413,000원

경정 472,000원

경정 2,650,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부론면

정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화

단위: 부론면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

부론면 636,075 631,075 5,000

부론면 주민행정서비스활동 강화 224,121 219,121 5,000

부론면 주민생활지원 224,121 219,121 5,000

부론면 주민자치센터 운영 59,000 54,000 5,000

401 시설비및부대비 44,000 39,000 5,000

01 시설비 44,000 39,000 5,000

○복지회관 심야전기 보일러 교체

5,000 0 5,0005,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 귀래면

정책: 귀래면주민행정서비스활동강화

단위: 귀래면주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

귀래면 560,415 548,460 11,955

귀래면주민행정서비스활동강화 180,649 170,694 9,955

귀래면주민생활지원 180,649 170,694 9,955

귀래면청사운영관리 40,819 31,414 9,405

401 시설비및부대비 13,905 4,500 9,405

01 시설비 13,905 4,500 9,405

○청사 화장실 배관 보수공사 9,405 0 9,4059,405,000원*1식

귀래면행정지원 72,910 72,360 550

201 일반운영비 21,382 20,832 550

01 사무관리비 11,050 10,500 550

○설계적산시스템 업그레이드 550 0 550550,000원*1식

귀래면 행정운영경비 59,886 57,886 2,000

귀래면기본경비 25,028 23,028 2,000

귀래면기본경비 25,028 23,028 2,000

405 자산취득비 6,020 4,020 2,000

01 자산및물품취득비 6,020 4,020 2,000

○PC(본체)(교체) 2,000 0 2,0001,000,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 행정운영경비

단위: 중앙동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

중앙동 335,629 333,129 2,500

중앙동 행정운영경비 60,065 57,565 2,500

중앙동 기본경비 34,476 31,976 2,500

중앙동 기본경비 34,476 31,976 2,500

405 자산취득비 16,900 14,400 2,500

01 자산및물품취득비 16,900 14,400 2,500

○민원순번발권시스템 2,500 0 2,5002,500,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원인동

정책: 원인동사업경비

단위: 원인동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

원인동 214,268 213,468 800

원인동사업경비 34,128 33,328 800

원인동소규모주민숙원사업 34,128 33,328 800

원인동 주민불편해소 및 환경정비 14,128 13,328 800

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○수중펌프 400 0 400

○예초기 400 0 400

400,000원*1대

400,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개운동

정책: 개운동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 개운동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

개운동 329,816 325,816 4,000

개운동 주민행정서비스 활동 강화 192,134 188,134 4,000

개운동 주민생활지원 192,134 188,134 4,000

개운동 청사운영관리 28,355 24,355 4,000

201 일반운영비 25,355 21,355 4,000

02 공공운영비 25,355 21,355 4,000

○시설장비 유지비 7,000 3,000 4,000경정 7,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜1동

정책: 명륜1동 주민서비스활동 강화

단위: 명륜1동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜1동 195,141 193,641 1,500

명륜1동 주민서비스활동 강화 120,250 118,750 1,500

명륜1동 주민생활지원 120,250 118,750 1,500

명륜1동 행정지원 40,321 38,821 1,500

405 자산취득비 6,350 4,850 1,500

01 자산및물품취득비 6,350 4,850 1,500

○의자(직원용) 1,500 0 1,500300,000원*5개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 명륜2동

정책: 명륜2동 주민행정서비스 활동강화

단위: 명륜2동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

명륜2동 397,964 394,914 3,050

명륜2동 주민행정서비스 활동강화 265,845 262,795 3,050

명륜2동 주민생활지원 265,845 262,795 3,050

명륜2동 청사운영관리 85,000 83,000 2,000

201 일반운영비 17,000 15,000 2,000

02 공공운영비 17,000 15,000 2,000

○공공요금 및 제세 9,000 7,000 2,000경정 9,000,000원

명륜2동 행정지원 75,125 74,075 1,050

405 자산취득비 18,110 17,060 1,050

01 자산및물품취득비 18,110 17,060 1,050

○이중캐비닛 600 0 600

○이중금고 450 0 450

600,000원*1개

450,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일산동

정책: 일산동 주민서비스활동 강화

단위: 일산동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

일산동 250,977 241,977 9,000

일산동 주민서비스활동 강화 97,475 95,475 2,000

일산동 주민생활 지원 97,475 95,475 2,000

일산동청사관리운영 16,060 14,060 2,000

201 일반운영비 16,060 14,060 2,000

02 공공운영비 16,060 14,060 2,000

○시설장비유지비 3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

일산동 사업경비 70,600 63,600 7,000

일산동 소규모주민숙원사업 70,600 63,600 7,000

일산동 주민숙원사업 47,000 40,000 7,000

401 시설비및부대비 47,000 40,000 7,000

01 시설비 47,000 40,000 7,000

○갈머리2길 17-14 일원 보도블럭 교체공사(A=1

10㎡) 7,000 0 7,0007,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 단계동

정책: 단계동 행정서비스활동 강화

단위: 단계동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

단계동 546,098 537,938 8,160

단계동 행정서비스활동 강화 393,219 385,059 8,160

단계동 주민생활 지원 393,219 385,059 8,160

단계동 주민참여행정 145,220 137,060 8,160

301 일반보상금 145,220 137,060 8,160

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 144,220 136,060 8,160

○통장수당 94,600 88,800 5,800

○통장상여금 16,000 14,800 1,200

○통장회의참석수당 18,920 17,760 1,160

경정 94,600,000원

경정 16,000,000원

경정 18,920,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우산동

정책: 우산동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 우산동주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

우산동 455,176 450,176 5,000

우산동 주민행정서비스 활동 강화 197,871 192,871 5,000

우산동주민생활지원 197,871 192,871 5,000

청사운영관리 53,813 51,813 2,000

201 일반운영비 13,613 11,613 2,000

02 공공운영비 13,613 11,613 2,000

○공공요금 및 제세 11,213 9,213 2,000경정 11,213,000원

행정지원 34,478 31,478 3,000

405 자산취득비 9,500 6,500 3,000

01 자산및물품취득비 9,500 6,500 3,000

○맞춤형복지팀 신설 3,000 0 3,000

▷PC 2,600 0 2,600

▷책상 400 0 400

1,300,000원*2대

200,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장1동

정책: 태장1동 사업경비

단위: 태장1동 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장1동 354,650 354,650 0

태장1동 사업경비 174,750 174,750 0

태장1동 소규모 주민숙원사업 174,750 174,750 0

태장1동 주민숙원사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○육판,소일마을 아스콘 덧씌우기 및 포장공사(

A=1,680㎡) 43,100 40,000 3,100

○소규모 긴급민원 해소사업

21,900 25,000 △3,100

경정 43,100,000원

경정 21,900,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장2동

정책: 태장2동 행정운영경비

단위: 태장2동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장2동 507,240 504,740 2,500

태장2동 행정운영경비 79,395 76,895 2,500

태장2동 기본경비 29,088 26,588 2,500

태장2동 기본경비 29,088 26,588 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○PC(교체) 1,300 0 1,300

○캐비닛 1,200 0 1,200

1,300,000원*1대

400,000원*3개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행구동

정책: 행구동 주민행정서비스 활동강화

단위: 행구동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

행구동 373,784 371,784 2,000

행구동 주민행정서비스 활동강화 155,295 153,295 2,000

행구동 주민생활 지원 155,295 153,295 2,000

행구동 행정지원 61,135 59,135 2,000

201 일반운영비 19,985 17,985 2,000

01 사무관리비 14,110 12,110 2,000

○일반수용비 13,110 11,110 2,000경정 13,110,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

반곡관설동 576,467 567,447 9,020

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 290,493 286,493 4,000

반곡관설동 주민생활지원 290,493 286,493 4,000

반곡관설동 청사운영관리 31,488 29,488 2,000

201 일반운영비 31,488 29,488 2,000

02 공공운영비 31,488 29,488 2,000

○공공요금 및 제세 13,800 11,800 2,000경정 13,800,000원

반곡관설동 행정지원 72,175 70,175 2,000

201 일반운영비 30,395 28,395 2,000

01 사무관리비 16,000 15,000 1,000

○일반수용비 12,600 11,600 1,000경정 12,600,000원

02 공공운영비 14,395 13,395 1,000

○우편요금 12,000 11,000 1,000경정 12,000,000원

반곡관설동 행정운영경비 91,924 86,904 5,020

반곡관설동기본경비 38,528 33,508 5,020

반곡관설동 기본경비 38,528 33,508 5,020

405 자산취득비 7,620 2,600 5,020

01 자산및물품취득비 7,620 2,600 5,020

○PC 3,900 0 3,900

○책상 275 0 275

○의자(직원용) 245 0 245

○문서세단기 600 0 600

1,300,000원*3대

275,000원*1개

245,000원*1개

600,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원행정과

정책: 민원행정서비스 강화

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

민원행정과 449,672 444,672 5,000

민원행정서비스 강화 346,046 341,046 5,000

주민생활지원 346,046 341,046 5,000

행정지원 56,096 53,096 3,000

201 일반운영비 28,236 25,236 3,000

02 공공운영비 18,336 15,336 3,000

○1 공공요금 및 제세 18,336 15,336 3,000

▷우편요금 18,336 15,336 3,000경정 18,336,000원

청사운영관리 43,180 41,180 2,000

201 일반운영비 30,180 28,180 2,000

02 공공운영비 30,180 28,180 2,000

○3 시설장비유지비 7,000 5,000 2,000

▷시설물 유지관리 5,700 3,700 2,000경정 5,700,000원


